
Korva-, nenä- ja kurkkutaudit – pään ja kaulan  
kirurgia ry:n kevätkoulutuspäivät 2026 
Original Sokos Hotel Presidentti, 5.–6.2.2026 

 

Osallistumismaksut  

Osallistumismaksut 13.1.2026 asti / 14.1.2026 alkaen: 

300 eur / 350 eur jäsenille tai jäsenanomuksen jättäneille 

200 eur / 350 eur eval-jäsenille tai jäsenanomuksen jättäneille* 

400 eur / 450 eur ei-jäsenille 

*Eval-jäsenellä tarkoitetaan korva-, nenä- ja kurkkutauteihin tai foniatriaan erikoistuvaa lääkäriä. 

Hinta sisältää ohjelman mukaiset tarjoilut sekä päivien illallisen. Sitovat ilmoittautumiset illalliselle 16.1. 
mennessä (ilmoittautumislomakkeen kautta). 

Yhdistyksen hallituksen jäsenet, puheenjohtajat ja kutsutut luennoitsijat eivät maksa osallistumismaksua. 

Seuralaisen illalliskortti 150 eur. 

Huomaathan välittömästi ilmoittaa events@certia.fi, jos joudut perumaan osallistumisesi (peruutusehdot 
alempana).  
 

Maksutavat 
 
Osallistumistietojen täyttämisen jälkeen lomakkeella valitaan maksutapa. Osallistumismaksun voi maksaa 
1) Luottokortilla 
2) Verkkopankissa 
3) Mobiilimaksulla 
4) Verkkolaskulla (kotimaiset organisaatiot), maksuehto 14 pv netto 
5) PDF laskulla (lasku tulee osallistujan sähköpostiin, maksu suoritetaan pankkisiirtona). Maksuehto 14 pv 
netto. PDF-laskun maksutapalisä 10 euroa.  

Huom. Certia Oy laskuttaa tilaisuuden osallistumismaksut vastuullisen järjestäjän Korva-, nenä- ja 
kurkkutaudit – pään ja kaulan kirurgia ry:n puolesta.  

Maksunvälityspalvelun toteuttajana ja maksupalveluntarjoajana toimii Paytrail Oyj (2122839-7) 
yhteistyössä suomalaisten pankkien ja luottolaitosten kanssa. Paytrail Oyj:llä on maksulaitoksen 
toimilupa. Paytrail Oyj näkyy maksun saajana tiliotteella tai korttilaskulla ja välittää maksun tapahtuman 
järjestäjälle. Reklamaatiotapauksissa ota yhteyttä tapahtuman järjestäjään. 

HUOM! Jos valitset maksutavaksi verkko- tai PDF-laskun, varmistathan että annat laskutustiedot oikein. 
Laskut muodostuvat automaattisesti heti ilmoittautumislomakkeen lähetyksen jälkeen.  
Laskulle jälkikäteen tehtävistä muutoksista veloitetaan 5 €. Huomaathan myös, että laskun tulee olla 
maksettu päivien alkaessa.  
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Majoitus Original Sokos Hotel Presidentissä 

Päivien osallistujille on varattu majoituskiintiö Original Sokos Hotel Presidentistä ajalle keskiviikko-
perjantai 4.2.–6.2.2026. 

Suosittelemme tekemään varauksen ajoissa, erikoishintaisia huoneita on varattavissa rajallinen määrä, 
hotellin varaustilanteen mukaan. 

Huonehinnat: 
Standard yhden hengen huone 140 euroa / huone / yö 
Standard kahden hengen huone 160 euroa / huone / yö 

Huonehintaan sisältyy runsas hotelliaamiainen, langaton internetyhteys (Wi-Fi) ja 14 % ALV (hotelli 
pidättää oikeuden ALV muutoksiin). 
Hotellihuoneet ovat käytettävissä tulopäivänä klo 15:00 alkaen lähtöpäivään klo 12:00 saakka. 

Varaukset: 
Varauksen voi tehdä puhelimitse, sähköpostilla tai hotellin www-sivujen kautta. Mainitsehan 
kiintiötunnuksen”BORL2026” varausta tehdessä. 
-Sokos Hotels Myyntipalvelu Puhelin: +358 300 870 000 / yksittäiset huonevaraukset  
-Sähköposti: sokos.hotels@sok.fi  
-www.sokoshotels.fi (varauskoodi BORL2026) 

Huonevaraukset tulee tehdä 28.1.2026 klo 18 mennessä. 

Maksutapa: Jokainen majoittuja vastaa itse omista majoituskuluistaan. Maksutapana hyväksytään 
käteinen, pankkikortti tai luottokortti. 

Varauksen voimassaolo: Kiintiöstä tehdyt huonevaraukset tulee vahvistaa luottokortilla varauksen 
yhteydessä tai maksaa etukäteen. Huomioittehan ystävällisesti, että tietosuojasyistä luottokorttitietoja ei 
saa lähettää sähköpostilla.  

Majoituksen peruutusehto: Kiintiöstä tehdyn yksittäisen varauksen viimeinen kuluton peruutuspäivä on 
7 vuorokautta ennen tulopäivää. 
 

Osallistumisen peruuttaminen 
 
Osallistumisen peruminen tulee tehdä kirjallisesti events@certia.fi  5.1.2026 mennessä. Tämän 
päivämäärän jälkeen maksuja ei palauteta. Kaikista palautetuista osallistumismaksuista pidätetään 50 
euron käsittelymaksu. 

Vakuutus 

Osallistujia ei ole vakuutettu ORL-päivien järjestäjien puolesta (matka-, sairaus-, tapaturma- tai 
vastuuvakuutus). Osallistujia kehotetaan tarkistamaan vakuutustensa voimassaolo. 

Tapahtuman peruutus tai muuttaminen virtuaaliseksi 

Mikäli yhdistys jostain pakottavasta syystä joutuu kokonaisuudessaan perumaan tapahtuman, 
palautetaan osallistumismaksut maksaneelle taholle. Viranomaismääräysten niin vaatiessa, tapahtuma 
voidaan muuttaa virtuaalitapahtumaksi.  
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